

**Protokół nr 8/2021**  
**zdalnego posiedzenia**  
**Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**w dniu 24 listopada 2021 r., w godz. 13<sup>00</sup> – 13<sup>15</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W zdalnym posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 rok.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2022 rok.
5. Zaopiniowanie projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

**Ad.1**

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

**Ad.2**

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 7/2021 z dnia 25 października 2021 roku.

**Ad.3**

Członkowie Komisji opracowali i przyjęli plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 rok, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu.

#### **Ad.4**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków komisji z projektem budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 3** do protokołu.

Radny – **Marek Anusz** zauważył znaczny wzrost planowanego budżetu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. Radny zapytał z czego wynika ten wzrost.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że tak znaczny wzrost wynika z faktu, że w budżecie jednostki znajdują się planowane wydatki przeznaczone na remont odcinka drogi Nosówko – Kościernica – 7 mln. zł.

Radni nie zgłosili innych zapytań.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022.

**Komisja Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022.**

#### **Ad.5**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027 – **załącznik nr 4** do protokołu.

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 - 2027 rok.**

#### **Ad.6**

• Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w dniu dzisiejszym radni otrzymają informację, że 26 listopada 2021 roku o godz.14.00 odbędzie się Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu w Białogardzie. Głównym powodem zwołania tej sesji jest podjęcie m.in. dwóch projektów uchwał będących odpowiedzią powiatu na prośbę samorządu Miasta Białogard odnośnie stworzenia partnerstwa w celu złożenia wniosku w ramach konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Wniosek będzie dotyczył dofinansowania zadań z zakresu wspierania rodzin i pieczy zastępczej. Proponuje się między innymi utworzenie placówki o charakterze opiekuńczo - wychowawczym - Placówki Wsparcia Dziennego dla dzieci z terenu Miasta Białogard.

•• Radny – **Marek Anusz** poprosił o kilka informacji dotyczących działalności Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że bardzo dobrym posunięciem była decyzja o utworzeniu w ośrodku szkoły branżowej. W ten sposób uczniowie szkoły podstawowej automatycznie przechodzą do szkoły branżowej. W ostatnim czasie dyrektor ośrodka złożył wniosek o zakup busa oraz prośbę o zabezpieczenie środków na remont dachu hydroforni. Zarządu Powiatu podjął decyzję, że przekaże do ośrodka bus, który obecnie jest użytkowany przez starostwo. Zarząd zdecydował również, że przekaże środki na remont dachu hydroforni.

Radny – **Marek Anusz** zapytał jaki będzie koszt remontu tego dachu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** stwierdził, że nie pamięta dokładnej kwoty. Dodał, że poinformuje radnego telefonicznie.

#### Ad.7

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała  
*Anna Kaleja*

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

*Beata Pawlik*

*Zetwicudruano zdeluie*

